

WACS HOLDING ApS
Langelinieparken 3 B, 1. 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32295436

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Charlotte Ernst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WACS HOLDING ApS

Langelinieparken 3 B, 1. 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32295436

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Charlotte Ernst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 2.088 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.500)	(13.125)
Driftsresultat		(32.500)	(13.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(799.630)	(301.655)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	51.700
Andre finansielle indtægter	1	394.991	1.519.687
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(76.310)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.648.634)	(42.085)
Resultat før skat		(2.085.773)	1.138.212
Skat af årets resultat	3	(1.976)	(324.141)
Årets resultat		(2.087.749)	814.071
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		(2.141.749)	761.171
		(2.087.749)	814.071

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.076	138.625
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	48.690
Tilgodehavender		<u>94.076</u>	<u>187.315</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.932.495	17.090.500
Værdipapirer og kapitalandele		<u>14.932.495</u>	<u>17.090.500</u>
Likvide beholdninger		<u>18.463</u>	<u>80.641</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.045.034</u>	<u>17.358.456</u>
Aktiver		<u>15.045.034</u>	<u>17.358.456</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.872.221	16.013.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>14.051.221</u>	<u>16.191.870</u>
Bankgæld		806.159	818.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.500	10.000
Skyldig selskabsskat		145.154	220.511
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>117.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>993.813</u>	<u>1.166.586</u>
Gældsforpligtelser		<u>993.813</u>	<u>1.166.586</u>
Passiver		<u>15.045.034</u>	<u>17.358.456</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.013.970	52.900	16.191.870
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(2.141.749)	54.000	(2.087.749)
Egenkapital ultimo	125.000	13.872.221	54.000	14.051.221

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.223	37.435
Renteindtægter i øvrigt	161.753	32.783
Øvrige finansielle indtægter	172.015	1.449.469
	394.991	1.519.687
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	222	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.648.412	42.085
	1.648.634	42.085
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	322.185
Regulering vedrørende tidligere år	1.976	1.956
	1.976	324.141
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virk-	virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.275.000	25.000
Overførsler	25.000	(25.000)
Kostpris ultimo	5.300.000	0
Nedskrivninger primo	(5.275.000)	(25.000)
Overførsler	(25.000)	25.000
Andel af årets resultat	(799.630)	0
Andre reguleringer	799.630	0
Nedskrivninger ultimo	(5.300.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ernst ApS	Aarhus	ApS	100,0	(1.550.770)	(834.086)
Klinker Outdoor af 2015 ApS	Aarhus	ApS	100,0	(16.854)	34.456

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for datterselskabet, Ernst ApS, afgivet en støtteerklæring, hvor selskabet har tilkendegivet at ville yde finansiel støtte til Ernst ApS, således Ernst ApS vil være i stand til at opfylde sine ordinære forpligtelser.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af regnskabet for WACS Holding ApS.
